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к Договору    ___ от  «____» __________20____ г 

ФОРМА



	Утверждаю:



______________/_____________/
.
	
	Согласовано:
Уполномоченное лицо собственников МКД: 

___________/__________/


График производства работ по ремонту МКД 
по адресу г. Челябинск, ул. _______________, д. ____


	п/п №
	Наименование работ
	Месяц
	Месяц

	
	
	день 
	 
	 
	 
	 
	 

	1
	Подготовительные работы
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	Демонтажные работы
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	Уборка и вывоз мусора
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	Сдача работ
	 
	 
	 
	 
	 
	 




Составил:
Исполнитель 
________________/________/












	Заказчик:



________________/____________/
м.п.
	Исполнитель: 



________________/________/
м.п. 
	Уполномоченное лицо собственников МКД: 


___________/__________/



